[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05 сентября 2014 г.
№ 328

     г. Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации Ливенского района от 17 января 2013г. №5

«Об образовании избирательных участков,

участков референдума, образуемых

на территории Ливенского района»

На основании ходатайств глав администраций сельских поселений в связи с изменением номеров телефонов на избирательных участках

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 17 января 2013 года № 5 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Ливенского района», изложив информацию по избирательным участкам в следующей редакции:

Избирательный участок № 426

село Успенское; деревня Алдобаевка.

Количество избирателей - 1340

Место нахождения участковой избирательной комиссии: здание Успенского сельского Дома культуры, с. Успенское, ул. Мира, д. 8а.

Тел. 8-960-655-14-47

Избирательный участок № 431

деревня Барково.

Количество избирателей - 416

Место нахождения участковой избирательной комиссии — здание Барковского сельского Дома культуры; д. Барково, ул. К. Маркса, д. 41.

тел. 8-953-471-97-69

Избирательный участок № 432

деревня Горностаевка.

Количество избирателей - 260

Место нахождения участковой избирательной комиссии — здание магазина «Продукты» ; д. Горностаевка, пл. Центральная, д. 5.

тел. 8-961-624-18-20

Избирательный участок № 446

село Норовка; деревня Калинец; поселки: Березки,  Ольхов Луг.

Количество избирателей - 211

Место нахождения участковой избирательной комиссии: здание  Норовского сельского Дома культуры, с. Норовка, ул. Фрунзе, д. 17.

тел. 8-906-662-02-32

Избирательный участок № 458

деревня: Моногарово.

Количество избирателей -287

Место нахождения участковой избирательной комиссии — здание Моногаровского центра культурно-досуговой деятельности; д. Моногарово, ул. Октябрьская, д. 2.

Тел. 8-905-166-67-87

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Болотская Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский край» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Орловской области, территориальную избирательную комиссию Ливенского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.

   Глава района                                                                     Ю.Н. Ревин